PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ

КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28 февраля 2013 года                                                                                 № 289
О выдвижении кандидатур в состав участковых избирательных комиссий Красненского района срока полномочий 2013-2018 годов

Руководствуясь статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 26,31 Избирательного кодекса Белгородской области,  Земское собрание Красненского сельского поселения р е ш и л о:

1. Выдвинуть в состав участковой избирательной комиссии Красненского избирательного участка № 684 по выборам Губернатора Белгородской области кандидатуру Сычева Вячеслава Викторовича – 10.09.1987 года рождения, гражданина Российской Федерации, образование высшее, учителя Красненской СОШ, ни государственным, ни муниципальным служащим не является, проживает с. Красное, ул. Лесная, д. 16, имеет опыт работы в избирательных комиссиях.

2.Выдвинуть в состав участковой избирательной комиссии Польниковского избирательного участка № 685 срока полномочий 2013-2018 годов кандидатуру Пашковой Ольги Александровны – 27.01.1982 года рождения, гражданки Российской Федерации, образование среднее специальное, заведующей Польниковским сельским клубом, ни государственным, ни муниципальным служащим не является, проживает с. Польниково, ул. Центральная, д.6, имеет опыт работы в избирательных комиссиях.

3.Выдвинуть в состав участковой избирательной комиссии Свистовского избирательного участка № 686 срока полномочий 2013-2018 годов кандидатуру Ильиной Светланы Ивановны – 12.03.1974 года рождения, гражданки Российской Федерации, образование высшее, учителя Красненской СОШ, ни государственным ни муниципальным служащим не является, проживает с. Свистовка, ул. Центральная, д.56, не имеет опыта работы в избирательных комиссиях.

4. Предложить Избирательной комиссии Красненского района назначить вышеуказанные кандидатуры членами участковых избирательных комиссий Красненского района с правом решающего голоса срока полномочий 2013-2018 годов.

5. Настоящее решение в срок до 1 марта 2013 года представить в Избирательную комиссию Красненского района.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Красненского сельского поселения Малыхину Р.И.

Глава Красненского

сельского поселения                                                                   Р.И. Малыхина